
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 28.04.25 18:31:45

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

AXAGON HMC-H3A

Cena celkem: 555 Kč
 (bez DPH: 459 Kč)
Běžná cena: 611 Kč
Ušetříte: 56 Kč
Kód zboží: PRIAXA1230
Part No.: HMC-H3A
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AXAGON HMC-H3A

Dokovací stanice v hliníkovém provedení rozšíří váš notebook, počítač nebo telefon s USB-C rozhraním o čtyři porty.
HDMI výstup poskytuje kvalitní obraz až do rozlišení 4K při 30 Hz. Podporovány jsou také vysoké frekvence 2K při 60 Hz
nebo Full HD při 120 Hz. Pro připojení periférií je přítomen jeden USB 3.0 a dva USB 2.0 porty. Kompaktní hliníkové tělo
zajistí nejen mechanickou odolnost, ale i pasivní chlazení. Potěší také jemně strukturovaný povrch, na kterém nezůstávají
otisky prstů. Kvalitní stíněný kabel zaručuje vysokou rychlost komunikace a minimální nežádoucí interference.

Pozn.:
Pro správné fungování video výstupu je nutné, aby USB-C port notebooku podporoval DisplayPort Alternate Mode (DP Alt
Mode) nebo Thunderbolt 3/4.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 1× HDMI, 1× USB 3.0, 2× USB 2.0
Rozhraní: USB-C 3.2 Gen1 (USB 3.0)
Délka kabelu: 15 cm
Rozměry: 95 × 26 × 11 mm
Barva: šedá


